t& CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
* R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo * Mariana/MG * CEP: 35.420-181.

www.camarademariana.mg.gov.br * 31 3557-6200
. ;

" ERIMA MINEIRA: CVRIA”

Requerimento nº )/ /2022

Exmo. Sr. Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves Taina aMLHlÇí al de Mariana

Presidente da Câmara Municipal de Mariana .É'J?ÚÉGQÚ]JÚ sob n —tál
_i** ! Í .

Dileto Plenário: SioNnNtia tTE vª'-íjk; Ã.

O Vereador que esta subscreve, vem muito respeitosamente à presença de

Vossa Excelência, nos termos da Lei Orgânica Municipal, bem como pelas demais

disposições de direito atinentes à espécie, apresentar a presente proposição, para

que após aprovado, seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo em

Exercício CONVOCANDO o Sr. Newton Godoy, Secretário Municipal de Obras

e convidando o Chefe da Defesa Civil, para visita técnica a ser agendada por

V. Exa. para que possamos avaliar:

º Contenção de encosta na Rua da Banqueta, Centro.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta

proposição, subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 25 de agosto de 2022.

Maréelo Macedo
/ Vergador

CSAMARA MUNICIPAL DE MARIAN?

APROVADO DGQ UNANIMID, DÉ

É ii! »

ªªaºesã?eníe